

Wszyscy Wykonawcy

GKIZP.271.2.2016

WYJAŚNIENIE treści SIWZ - 1

Na podstawie art. 38 ust 2 w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) udzielam wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę dróg gminnych nr 147002N Kazanice – Rożental; 147003N, 147029N w msc. Kazanice”, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1

Zgodnie opisem przedmiotu zamówienia cena oferty jest ceną ryczałtową. Zwracamy się o potwierdzenie, że w przypadku zmniejszenia ilości robót przewidzianych do wykonania, zgodnie z załączoną dokumentacją projektową, wynagrodzenie ryczałtowe wykonawcy nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź 1

Zgodnie z § 6 ust 3 projektu umowy stanowiącego załącznik do SIWZ Zamawiający przewiduje **wynagrodzenie kosztorysowe**.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że załączony przedmiar robót ma jedynie charakter pogładowy.

Odpowiedź 2

*Z uwagi na wynagrodzenie kosztorysowe przewidziane w projekcie umowy, **Zamawiający wymaga załączenia do oferty kosztorysu ofertowego** (zgodnie z postanowieniem określonym w ppkt 7 pkt 1 Działu XIII SIWZ) sporządzonego zgodnie z załączonymi do SIWZ przedmiarami robót.*

Pytanie 3

Zwracamy się o potwierdzenie że Zamawiający dysponuje decyzjami niezbędnymi do realizacji inwestycji (decyzjami administracyjnymi, uzgodnienia, warunki techniczne z gestora sieci), których czas ważności obejmuje okres realizacji inwestycji.

Odpowiedź 3

Zamawiający dysponuje niezbędnymi dokumentami do realizacji inwestycji.

Pytanie 4

Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający posiada zatwierdzone Opracowanie Techniczne przez odpowiednie organy, które jest zgodne z dołączonym Opracowaniem Technicznym do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje że posiada zatwierdzone Opracowanie Techniczne przez odpowiednie organy, które jest zgodne z dokumentacją załączoną do SIWZ.

Pytanie 5

SST 01.00.01./2010 – Obsługa geodezyjna

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że w ryczałtowej cenie oferty nie należy uwzględnić kosztów wyznaczenia przebiegu granic wraz z ich stabilizacją w terenie.

Odpowiedź 5

Nie należy uwzględniać wyznaczenia przebiegu granic wraz z ich stabilizacją SST D-01.01.01, pkt 1,3.1 , 5.3 , 9.2 – wyznaczenie granic na roboczo tylko dla Wykonawcy.

Pytanie 6

SST 01.00.01./2010 – Obsługa geodezyjna

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie ilości znaków granicznych niezbędną do określenia kosztów w ryczałtowej cenie oferty.

Odpowiedź 6

Nie należy uwzględniać wyznaczenia przebiegu granic wraz z ich stabilizacją SST D-01.01.01, pkt 1,3.1 , 5.3 , 9.2 – wyznaczenie granic na roboczo tylko dla Wykonawcy.

Pytanie 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie kto jest właścicielem materiałów rozbiórkowych w celu poprawnej wyceny kosztów w ryczałtowej cenie oferty.

Odpowiedź 7

*Zamawiający informuje, że **właścicielem** materiałów rozbiórkowych **jest Zamawiający**. Wątpliwości dotyczące wynagrodzenia zostały wyjaśnione w odpowiedzi do pyt. nr 1.*

Pytanie 8

Pozycja kosztorysowa nr 22 d.4 „Przepusty rurowe pod zjazdami – rury strukturalne z tworzywa o SN > 8 o śr. 60 cm”

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że w ryczałtowej cenie oferty należy uwzględnić koszty rur PCV w celu poprawnej wyceny kosztów w ryczałtowej cenie oferty.

Odpowiedź 8

Przepusty rurowe wykonać z tworzywa sztucznego, min. SN 8 SST dla przepustu jest załączone w specyfikacji drogi nr 147002.

Pytanie 9

Zwracamy się do Zamawiającego o dołączenie do dokumentacji przetargowej SST D-03.03.01 PRZEPUST POD DROGĄ, RURY Z TWORZYWA.

Odpowiedź 9

Przepusty rurowe wykonać z tworzywa sztucznego, min. SN 8 SST dla przepustu jest załączone w specyfikacji drogi nr 147002.

Pytanie 10

Pozycja kosztorysowa nr 23 d.4 „Ścianki czołowe betonowe dla rur o śr. 60 cm.”
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dołączenie do dokumentacji przetargowej szczegółu ścianki czołowej w celu poprawnej wyceny kosztów w ryczałtowej cenie oferty.

Odpowiedź 10

Należy wbudować typowe elementy prefabrykowane.

Pytanie 11

Pozycja kosztorysowa nr 6 d.2 „Podbudowa z kruszywa 0/31,5, stabilizowanego mechanicznie – warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 12 cm” odnoszą się do SST D-04.04.02 Podbudowa z kruszywa łam. stab. mech.

Zgodnie ze specyfikacją D-04.04.02 pkt 2.2 należy wbudować kruszywo łamane, którego stopień przekruszenia wynosi C 90/3.

W związku z tym, iż taki rodzaj materiału znacznie może znacznie podwyższyć koszt inwestycji zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do wykonania podbudowy z tłuczni, kruszywo o stopniu przekruszenia C 50/30.

Odpowiedź 11

Należy wykonać podbudowę z kruszywa 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie w-wa dolna kruszywo C 50/30, w-wa górna kruszywo C 90/3.

Pytanie 12

Pozycja kosztorysowa nr 37 d.5 „Oświetlenia energią słoneczną – lampa oświetleniowa – solarowa LED”.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że w w/w pozycji kosztorysowej należy uwzględnić koszt oświetlenie typu LED z turbiną wiatrową wraz z akumulatorem podziemnym w skrzynce hermetycznej w celu poprawnej wyceny kosztów w ryczałtowej cenie oferty.

Odpowiedź 12

Należy zastosować lampy oświetleniowe solarowe LED z akumulatorem odziemnym w skrzynce hermetycznej, bez turbiny.

Pytanie 13

Zwracamy się do Zamawiającego o podanie okresu gwarancji pielęgnacji trawników.

Odpowiedź 13

Wykonawca sam określa okres gwarancji i rękojmi zgodnie z pkt. 4 Działu XX SIWZ.

Pytanie 14

Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje zatwierdzonym przez odpowiednie organy projektem Stałej Organizacji Ruchu, który zgodny jest z projektem organizacji ruchu dołączonym do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź 14

Zamawiający dysponuje zatwierdzonym przez właściwe organy projektem Stałej Organizacji Ruchu, który jest zgodny z dokumentem załączonym do SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w/w ustawy powyższe wyjaśnienia zostaną przekazane Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. Wyjaśnienia zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

Wójt Gminy Lubawa

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski